
 

PROTOKOLL FSG – tillika skyddskommitté 

Utbildningsförvaltningens samverkansgrupp  

 

Plats och tid: Via teams den 11 maj 2022 kl. 13 - 14.45 

Parter:  Närvarande:  För arbetsgivaren 

   Annelie Fischer, Utbildningschef, ordförande  

   Eva Westlund, sekreterare 

 För de fackliga organisationerna  

Catharina Danielsson, LR 

Teresa Hagström, Lärarförbundet 

 

   Förhindrad 
Bobbo Bolin, Kommunal 
Linnea Säterberg, Akademikeralliansen 

 

 

Vid protokollet Vid protokollet 

 

Eva Westlund 
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Information 

Mottagande nyanlända 

Bollebygds kommun planerar för att ta emot personer från Ukraina. Bollebygd förväntas ta emot 

ca 100 personer.  I dagsläget har vi familjer som bor i Töllsjö och elever som går på 

Töllsjöskolan. Lokes väg är förberett som boende. Vinkelvägen är ett annat alternativ. Det kan gå 

fort när det väl är dags.  

För övrigt tar vi även emot nyanlända. Finns en rutin för detta. Diskussion förs mellan 

utbildnings- och socialförvaltning för ett bra mottagande.   

Semesterlistor 

Ska vara klara. Finns inte några indikationer på att det inte är så ute på enheterna. Frågan lyfts 

igen när Kommunal är med.  

Budgetdag maj 

31 maj är det budgetdag. Då ska alla nämnder lyfts sina behov för 2023. De fackliga är inbjudna 

som åhörare.   

Övrigt 
Framtidsdagen – LR informerade att Framtidsdagen kommer genomföras 13 september 2022. 
Alla på plats igen såsom före pandemin. Yrkesmässa på förmiddagen och gymnasiemässan på 
eftermiddag. Föräldramöte samma dag och under eftermiddagen har de möjlighet att möta de 
gymnasieskolor som står på mässan. Önskan är att det är en kommunövergripande dag. Det 
skapar då också en möjlighet för mentorerna att vara kvar med sina mentorselever. Rektorerna 
lyfter detta på ett skolmöte.  
 
SchoolSoft – En fråga om hur man jobbar med särskilt stöd. Utvecklingsledaren lovade lyfta 
detta med rektorerna på Bollebygdskolan 7–9.  
 
Läsårstider 2023/2024 – Genomgång av det nya förslaget. En farhåga kan vara att det är bara 
tre KU-dagar i juni. Parterna var överens om att läsårstiderna för 2023/2024 ska genomföras så 
som förslaget.  
 
Utbyggnad av matsalen – Fråga från Lärarförbundet. Vem är huvudskyddsombud? Borde 
finnas en dialog med Kommunal. Lärarförbundet önskar att arbetsgivaren skickar frågan till SBF. 
Helena H och Lisa A är referenspersoner.   
 
Lokalbrist – Påpekan från Lärarförbundet. Hur hanterar vi arbetstagare som känner 
sjuksymptom i de gamla och trånga lokalerna. Vi lever på marginalen med att ha för få lokaler.   
 
Renoveringen av stora idrottshallen – Där är idrottslärare på Bollebygdskolan 7-9 med, som 

sakperson och enligt uppgift är Bobbo Bolin huvudskyddsombud för detta projekt. 

Lärarförbundet efterfrågar huvudskyddsombud/skyddsombud som representerar idrottslärarna 
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Dialog 
 
HÖK genomförande 
Alla har skrivit på men det har fastnat i systemet. Arbetsgivaren räknar med att lyfta detta i juni 
och i början av hösten i rektorsgruppen.  
 
Budget 2023 - 2025 
Arbetsgivaren visade det bildspel som ska användas på budgetdagen den 31 maj. 
Lärarlönelyftet – Skolverket flaggar för att detta statsbidrag kommer försvinna succesivt fram till 
2024. Detta kan skapa problem vid lönerevisioner framöver.  
Bildspelet skickas ut till samtliga fackförbund innan den 31 maj.  
 
Hållbar organisation 
Bollebygds kommun har beslutat att vi ska jobba med tillitsstyrd organisation. En enkät kommer 
skickas ut innan sommarledigheterna för att få en bild av nuläget. Därefter läggs arbetet upp. 
Utbildningsdagar under hösten för olika grupper.  
 
Kris/krigsplan (inrymning, handlingsplaner etc.) vad förväntas av mig som medarbetare 
– Lärarförbundet lyfter frågan efter en att ha haft en halvdag med ombuden. Hur ska vi göra vid 
en kris? Vad förväntas av mig som medarbetare? Vi behöver hitta en form över hur man skapar 
en plan. Vad har vi för typ av signal för inrymning? Brandlarm har vi men hur vet vi när vi ska 
låsa in oss?  
 
Rektorerna har jobbat lite med dessa frågor. Vi har fått ta del av Vårgårdas planer och 2 juni 
kommer rektorsgruppen att få en föreläsning från person från Borås. Därefter kommer man 
jobba fram planer. Frågan är alltså aktuell för gruppen.  
 
Krigsplacerad är man mellan 16–70 år. Information om detta finns på Myndigheten för 
samhällsskytt och beredskap (MSB). Information har givits av förvaltningschef i ett av sina 
nyhetsbrev under våren.  
 
Hot och våld i förskola/skola  
Lärarförbundet ser att tillbudsrapporterna fortsätter öka. Vi behöver göra något. Hur ska vi jobba 
med frågan? Vi ska hantera utvecklingen och skapa en gemensam plan för åtgärder. 
 
Arbetsgivaren föreslår att HR tittar lite extra på de ärenden som kommit in gällande hot och våld. 

Vi behöver få analysera ärendena och sätta oss tillsammans med rektorerna och diskutera 

åtgärder.  Nästa möte och i höst så arbetar vi vidare på en handlingsplan. 

Uppföljning av riskbedömningar som gjordes under pandemin  
Lärarförbundet önskar få återkoppla om arbetet med den punkt som handlar om återhämtning – 
psykiska belastning.  
 
Semesterplanering  
Denna punkt får lyftas vid tillfälle när Kommunal är med.   
 
Skyddskommitté 
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• KIA - Hot och våld samt psykisk belastning behöver lyftas framöver.  

• Sjukfrånvaro bifogades i kallelsen – Pandemin visar sig även under början av året. Vi har 
en sliten personal som har låg motståndskraft. 

 
 

 

Beslut 

Budgetunderlag 2023 – 2025 
 

Uppföljning per april 
Prognosen är -600 tkr.  

 

Parterna har inget att erinra mot förslagen till Utbildningsnämnden. 

 

 

 

För kännedom: Vårdförbundet Sylvia Korsell 
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